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doğrultusunda çalışmaya devam edeceğiz.” M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU- TOBB Başkanı 
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TARİH HABER DETAY 

09.09.2013 Dünyada trend ayrıştırmaya 

değil, birleşmeye gidiyor 

Manşet 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Manisa Ticaret ve Sanayi 

Odası ile Manisa Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. Hisarcıklıoğlu, 

başkanlık süresi boyunca en geç saatteki ziyaretini Manisa’da 

gerçekleştirdiğini belirterek, bir rekora imza attığını söyledi. 

Türkiye’deki son ekonomik gelişmeler ile bünyesinde bulunan oda ve 

borsaların durumu hakkında açıklamalarda bulunan Hisarcıklıoğlu, 

Türkiye’yi çok zorlu iki yılın beklediğini kaydetti. 

 

Haberin devamı için lütfen tıklayınız. 

10.09.2013 TÜBİTAK’tan yeni fikir ve 

ürünlere 200 Bin TL’lik Ar-

Ge Desteği 

 

TÜBİTAK “1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek 

Programı” adıyla üniversite ve kamu Ar-Ge merkezlerindeki 

araştırmacılara yönelik yeni destek programı başlattı. 

Haberin devamı için lütfen tıklayınız 

07.09.2013  OSB’lerde Bulunan Meslek 

Liselerine Öğrenci Başına 

Destek 

2013-2014 Eğitim ve Öğretim yılında, Organize Sanayi Bölgelerinde 

bulunan meslek liselerinde öğrenim gören her bir öğrenci için 

verilecek eğitim destek tutarları belli oldu. 

 

Haberin detayı için lütfen tıklayınız 

07.09.2013 “Standardizasyonun Küresel 

Ekonomiye Etkileri” Sem- 

pozyumu 

 

“Standardizasyonun Küresel Ekonomiye Etkileri”nin tüm boyutlarıyla 

işleneceği uluslararası sempozyum, TSE’nin ev sahipliğinde ve 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Himayesinde 25-26 Kasım 

2013 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenecek. 

 

Haberin devamı için lütfen tıklayınız. 

05.09.2013 Fındıkta Gelir Desteği 

Başvuru Süresi Uzatıldı 

 

Fındıkta 2012 yılı için alan bazlı gelir desteği başvuruları 2 Ekim 

2013’e kadar uzatıldı. “Fındık Üreticilerine Alan Bazlı Gelir Desteği 

ve Alternatif Ürüne Geçen Üreticilere Telafi Edici Ödeme 

Yapılmasına Dair Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ”, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

 

Haberin detayı için lütfen tıklayınız. 
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